МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
14 июня   2018                               с. Александровка
                                 № 104

о досрочном сложении полномочий

депутата муниципального комитета
  Александровского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 29 Устава Александровского сельского поселения  , рассмотрев личное заявление депутата Гаус Т.А от 03.06.2018 года,. муниципальный комитет  Александровского сельского поселения
Решил:

1. Вывести из состава  депутатов муниципального  комитета Александровского сельского поселения  Гаус Татьяну Александровну в связи с переездом на другое место жительства за пределы Спасского муниципального района.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Спасского муниципального района.
Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                          Л.Ф. Бобровник